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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11312046V

2. Data e Regjistrimit 12/01/2011
3. Emri i Subjektit M E T A N I
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Xhorxhi Martini",godina 
numër 33 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport me shumicë e pakicë,tregtim të artikujve 

ushqimore për kafshët dhe konkretisht produkte 
bujqësore,blegtorale,bletari dhe gjithë aksesoret që lidhen me 
këtë aktivitet për ushqim kafshësh e bletësh. Sherbime 
nderhyrese higjeno-sanitare-(DDD)-( Deratizim, 
Dezinsektim, Dezifektim). Linje prodhimi per prodhimin e 
ushqimeve per perdorim per blete. Import – eksport për 
produkte dhe pajisje për ‘’DDD’’, shërbime pastrimi higjeno 
- sanitare dhe produkte për pastrim.
Albert Metani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2016                Deri: 07/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbertMetani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Vaqarr ARBANE Rruga Arbanës, km.1-re, magazinë 
2-katëshe nr.10/24 Tirane Tirane  TIRANE Automjet 
Volswagen Caddy AA 161 GG Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet Volswagen Caddy AA 509 JO 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: M E T A N I
E-Mail: milifar@milifar.com  
Telefon: 0682034744  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-488644-01-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-990045-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
22.01.2013 ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se subjektit.
Objekti ishte            ("Import-Eksport me shumicë e pakicë,tregtim të artikujve ushqimore 
për kafshët dhe konkretisht produkte bujqësore,blegtorale,bletari dhe gjithë aksesoret që 
lidhen me këtë aktivitet për ushqim kafshësh e bletësh")          u be            ("Import-
Eksport me shumicë e pakicë,tregtim të artikujve ushqimore për kafshët dhe 
konkretisht produkte bujqësore,blegtorale,bletari dhe gjithë aksesoret që lidhen me 
këtë aktivitet për ushqim kafshësh e bletësh. Sherbime nderhyrese higjeno-sanitare-
(DDD)-( Deratizim, Dezinsektim, Dezifektim).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-303525-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
date: 06.01.2014, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         ARBANE;         
Rruga Arbanës, km.1-re, magazinë 2-katëshe nr.10/24;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC329FE-C352-4D88-ADCF-2556916C25EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A688CC7C-8F82-49B6-8810-3F0A6A0DCD30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278AB11B-0F4A-4A70-849C-D527B1D249ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451A8F61-C8CF-4995-BBC1-27B7028A29B4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-390343-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.03.2014 ku 
eshte vendosur : Emerimin e administratorit Z.Armand Metani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armand Metani")                      Nga data 
"07/03/2014             Ne daten "07/03/2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-561489-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-935670-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.03.2015 ku 
eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore, largimi nga detyra e administratoirt te 
shoqerise Z.Armand Metani, saktesim i kodit ekonomik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volswagen Caddy AA 509 JO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volswagen Caddy AA 161 GG;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Armand Metani")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C02E7D-4F83-4FF9-8B43-BCE2FCC00B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3580A3FA-8C10-42F8-991A-7C206D2322D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3580A3FA-8C10-42F8-991A-7C206D2322D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D939128-FA5E-4244-BB8D-854B1B81E12C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5311DA-10BE-41D1-9DE5-C86D77C51143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD98D14-6F52-46FF-909E-4297F78309BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985EF73D-2868-455F-9C9E-B02F0AA106F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C70EC4-5F40-42B9-8D17-D508A96B3D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120DF82C-96C5-4B80-A26D-F714175BB412


4

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-010394-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

26/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-054329-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes së Pengut “Mbi kuotat”, datë 
15.05.2015, Nr. 1931 Rep., Nr. 925 Kol., e lidhur midis Albert Metani dhe Engjellushe 
Metani (Pengdhënësit) dhe  Alpha Bank  sh.a  (Pengmarrës/ Kredidhënës) me objekt 
krijimin e një pengu, ku me anën e të cilit, në mënyrë të pakthyeshme, japin peng 
Aksionet/ Kuotat, në favor të kredidhënësit, në mënyrë të pakthyeshme bien dakort për 
dhënien dhe krijimin e një pengu mbi kuotat e pjesëmarrjes në shoqëri dhe të drejtat e 
lidhura mbi to në favor të kredidhënësit Alpha Bank  sha.a dhe cdo aksion/ kuote e re e 
shoqërisë ose të drejtat që lidhen me to që mund të zotërohen në të ardhmen nga 
pengdhënësit. 

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-101352-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167674-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB40DD4-4E69-4A0C-8293-AFF547087A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB40DD4-4E69-4A0C-8293-AFF547087A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9988D23-427F-4497-A49B-F4D0B4BCD236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E7C2F6-8AD5-4AA3-8FC0-F77CE699927F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE372521-E4C5-431B-9645-365F84B7DDAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3C7286-1C9C-4948-8AEC-3F764A770782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA44971-6A1F-4272-A1D5-911AC19569BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1120B6-EEE8-4651-81B2-961BD8004FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B073441-9434-4BD6-9478-ED0333640335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC08761-1090-47C1-B824-005C277E5FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F12B63-B9BD-453B-94C7-144F20BD217F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007BACFE-C211-41D2-A4DA-2084D814559B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C8933B-E432-4ACB-84A0-A9ACFB2A12F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C8933B-E432-4ACB-84A0-A9ACFB2A12F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342BEF4A-8A5F-4C5B-9FE2-C5CC5279BD77
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

26/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-521887-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit date 25.01.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Shtyrja e afatit te administratorit te shoqerise, z.Albert Metani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Metani")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/01/2011")            u be              ("25/01/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Metani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/01/2016")            u be              ("25/01/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830826-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-156371-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
13.02.2017, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i objektit.
Objekti ishte            ("Import-Eksport me shumicë e pakicë,tregtim të artikujve ushqimore 
për kafshët dhe konkretisht produkte bujqësore,blegtorale,bletari dhe gjithë aksesoret që 
lidhen me këtë aktivitet për ushqim kafshësh e bletësh. Sherbime nderhyrese higjeno-
sanitare-(DDD)-( Deratizim, Dezinsektim, Dezifektim).")          u be            ("Import-
Eksport me shumicë e pakicë,tregtim të artikujve ushqimore për kafshët dhe 
konkretisht produkte bujqësore,blegtorale,bletari dhe gjithë aksesoret që lidhen me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163A4DBC-479A-48AA-9445-283B11A6CDB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CBFE2E-8E05-40CE-91AF-3706AE6160E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A73A306-9FA3-4EA4-B5F3-719707A96144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F01099-B4CC-48E4-995A-81197F8CBD41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E5ECAE-49AE-452A-9DBE-F666DE2179FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA662623-DD24-4010-AA9D-200C53215571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA662623-DD24-4010-AA9D-200C53215571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9C7D17-5FDF-4319-A9CE-39612677B083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F50ECF-8374-41A8-A350-3B7BA5461C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3402409-BE54-40F9-AF16-2109FA98B16A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79FA5E25-813E-48E4-92F0-E57BABB2937C
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këtë aktivitet për ushqim kafshësh e bletësh. Sherbime nderhyrese higjeno-sanitare-
(DDD)-( Deratizim, Dezinsektim, Dezifektim). Linje prodhimi per prodhimin e 
ushqimeve per perdorim per blete.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399834-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874521-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278363-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
METANI VENDIMI ASMBLESE.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres METANI 
2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar METANI 2018.xlsx
METANI SHENIME MBI PASQYRAT.pdf

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560105-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F42D64C-880B-4F79-B018-4BBDC77CC90C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB02FC7-FC20-4B12-BAD4-7736ADD8B175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C815F3A6-61BC-45F3-A4D3-85500DA3B74D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C815F3A6-61BC-45F3-A4D3-85500DA3B74D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7294B90D-4547-4B24-B358-04BFA9AAD6E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABC78B4-0880-44F5-BEC0-EC953A4E3A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBBFC4D-54D9-42EE-A71D-23BCEBF348CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C6F3E3-E48A-4058-B4F8-C25817FE8B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01442493-1BCD-469E-8504-EE8BAFDE9AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B2BEF9-B1F3-4D70-B2FD-04D8DE6A31E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B2BEF9-B1F3-4D70-B2FD-04D8DE6A31E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96611396-B872-432B-BC9B-98A0186A5BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61EF5689-4916-488D-AC44-0EBB141E3EA4
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar METANI 2019.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres METANI 
2019.xlsx
Vendim i Asamblesë së Ortakëve METANI shpk 2019.pdf
Shënimet Shpjeguese METANI shpk 2019.pdf

09/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628709-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
07.12.2020, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit dhe riemërimi i 
administratorit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("milifar@milifar.com")         
Objekti ishte            ("Import-Eksport me shumicë e pakicë,tregtim të artikujve ushqimore 
për kafshët dhe konkretisht produkte bujqësore,blegtorale,bletari dhe gjithë aksesoret që 
lidhen me këtë aktivitet për ushqim kafshësh e bletësh. Sherbime nderhyrese higjeno-
sanitare-(DDD)-( Deratizim, Dezinsektim, Dezifektim). Linje prodhimi per prodhimin e 
ushqimeve per perdorim per blete.")          u be            ("Import-Eksport me shumicë e 
pakicë,tregtim të artikujve ushqimore për kafshët dhe konkretisht produkte 
bujqësore,blegtorale,bletari dhe gjithë aksesoret që lidhen me këtë aktivitet për 
ushqim kafshësh e bletësh. Sherbime nderhyrese higjeno-sanitare-(DDD)-( Deratizim, 
Dezinsektim, Dezifektim). Linje prodhimi per prodhimin e ushqimeve per perdorim 
per blete. Import – eksport për produkte dhe pajisje për ‘’DDD’’, shërbime pastrimi 
higjeno - sanitare dhe produkte për pastrim.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Metani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/01/2021")            u be              ("07/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742978-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese METANI 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar METANI 2020.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres METANI 
2020.xlsx
Vendim i Asamblese METANI 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78FC7851-78AB-48AE-995E-3E2DE10AA94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D800EB4C-87CA-4B2D-B73A-A549647F1614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D800EB4C-87CA-4B2D-B73A-A549647F1614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6EDC471-17D4-42B0-A5D2-4BDCB6D1370B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02DD7CEC-EAFB-4CE8-8F9C-2FCF72FF7B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C282B3-D794-4539-9AFB-D6C58E927B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12339E76-D255-4CFC-9270-FD3BF8921F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12339E76-D255-4CFC-9270-FD3BF8921F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE12B947-0B37-40F5-B23E-9F3FF838A971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC2F35B-5FD2-4492-A2B8-82F764EEEDB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D7149C-A571-4FCF-A0D2-C367FAA6C962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D7149C-A571-4FCF-A0D2-C367FAA6C962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C25593-F6DC-4DCC-ADE3-A663CBBA8F55
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26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957125-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres METANI 
2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar METANI 2021.xlsx
shënimet shpjeguese METANI 2021.pdf
Vendimi i asamblese  se ortakeve Metani 2021.pdf

Datë: 21/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CDF44C-27BD-4827-9337-2D612A8FC122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CDF44C-27BD-4827-9337-2D612A8FC122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1129A1B6-E6E4-47C2-AFA8-7C73AF5B9C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85CF71C-DE70-4A78-B54A-85AACB38A561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E999C7D9-8FE3-4FB7-A435-777077BE6314

